

ZP.271.6.2024

Kartuzy, dnia 29.02.2024 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Sianowie etap 1 – budowa chodnika”.

**WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SWZ Z DNIA 29.02.2024 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z opisem str. 8 podbudowę pod kostkę chodnik należy wykonać o gr. 30 cm, natomiast zgodnie z przedmiarem 25 proszę o podanie jaką wartość należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dane zawarte w projekcie są zgodne w tym zakresie z przedmiarem robót.

W punkcie 10.1 opisu projektu (Nawierzchnia z kostki betonowej – trakty piesze) wskazano, że należy wykonać podbudowę żwirowo – tłuczniową 0-31,5 mm, zagęszczoną gr. 30 cm. Przedmiar robót uwzględnia wykonanie tej podbudowy w pozycjach 7 i 8.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z przedmiarem należy zastosować jaką warstwę wzmacniającą - geosiatkę, zgodnie z projektem geotkaninę. Proszę o informację, który wariant należy przyjąć do wyceny. Jeśli geosiatkę, proszę o podanie parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zastosować polipropylenową geowłókninę separacyjną odpowiednią do separacji lub filtracji gleby o wytrzymałość 25/25 kN/m.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że prace związane z przepustem polegają tylko na wzmocnieniu podbudową betonową w miejscu przepustu .

Odpowiedź:

Prace związane z przepustem polegają tylko na wzmocnieniu podbudową betonową (część zadania przy łączeniu chodnika z drogą powiatową).

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie paramentów geosynetyku jaki należy zastosować.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie zamieszczono w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z przedmiarem jako podbudowę należy zastosować kruszywo łamane, zgodnie z ST podbudowę żwirową. Proszę o informację jaki wariant należy przyjąć do wyceny oraz o podanie konkretnych parametrach technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że należy przyjąć, zgodnie z projektem oraz przedmiarem, podbudowę żwirowo- tłuczniową 0-31,5 mm.

Pytanie nr 6:

Proszę o zaznaczenie na PZT odcinka chodnika jaki należy wykonać w ramach zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach zadania należy wykonać: ilość/ zakres chodnika, który został podany w przedmiarze tj. w pozycji nr "6" w ilości 433m² i pozycji nr "8" w ilości 12m². Informujemy jednocześnie, że konkretne odcinki chodnika zostaną wskazane Wykonawcy przy przekazaniu placu budowy.

Planowane jest wykonanie chodnika na odcinku od drogi powiatowej do istniejącego chodnika, oraz od końca istniejącego chodnika w kierunku dalszym.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sporządzili: M. Szymańska

J. Byczkowska